Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.07.2017                      г. Симферополь                       № 26-с

О созыве очередной 49-й сессии

Симферопольского городского

совета I созыва

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Созвать очередную сорок девятую сессию Симферопольского

городского совета I созыва 28 июля 2016 года в 10.00 часов в большом зале

городского совета (ул. Толстого, 15).

2.  Внести на рассмотрение совета вопросы согласно приложению.

3. Информацию о дате, месте, времени проведения, перечне вопросов

очередной 49-й сессии Симферопольского городского совета I созыва

разместить на сайте Симферопольского городского совета и довести до

сведения депутатов городского совета.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                              В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 15.07.2016 № 26-с

Перечень вопросов

очередной 49-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

28 июля 2016 года 10.00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. Об установлении границ территорий, в пределах которых осуществляется

территориальное общественное самоуправление.

Докл. Белов Кирилл Геннадьевич

                                                              Ильичев Валерий Иванович

2. О передаче муниципального имущества муниципального казенного

учреждения Департамент финансов Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

3. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополя Республики Крым «Киевский

Жилсервис» муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым (жилых помещений)

Администрации города Симферополя Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

4. О передаче муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым (жилых помещений)

муниципальным унитарным предприятием муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым «Центральный Жилсервис»

Администрации города Симферополя Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

5. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь,

пр.Кирова/пер.Совнаркомовский, 52/1 (общая площадь 701,1 кв. м., литер

«Б», 1,4,5-й этажи).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

6. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького, 15

(общая площадь 1051,3 кв. м., литер «А», 1-3-й этажи).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

7. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь,

ул.Пушкина/ул.Маяковского, 35/2 (общая площадь 354,5 кв. м., литер «Ф»,

«Е», 2-й этаж).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

8. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул.Ленина, 22

(общая площадь 30,9 кв.м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

9. О даче согласия на внесение изменений в договор от 25.01.2016

безвозмездного пользования муниципального имущества муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым,

расположенного по адресу: г. Симферополь, ул.Кечкеметская, 4а.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

10. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев